
 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 15. siječnja 2015. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU  O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O SUFINANCIRANJU 

TROŠKOVA JAVNOG PRIJEVOZA REDOVITIH UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

NA PODRUČJU GRADA PULE 

 

 

I 

 

Naziv Odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola  

na području grada Pule Klasa: 023-01/09-01/224, Urbroj: 2168/01-04-01-0292-09-9 od 19. 

veljače 2009. godine ( u daljnjem tekstu: Odluka), mijenja se i glasi:  

 

ODLUKA O SUFINANCIRANJU TROŠKOVA JAVNOG PRIJEVOZA REDOVITIH 

UČENIKA OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA NA PODRUČJU GRADA PULE 

 

 

 

II 

 

      Točka I. predmetne Odluke mijenja se i glasi: 

 

      „Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način sufinanciranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika osnovnih i srednjih škola sa sjedištem na području Grada Pule za vrijeme 

trajanja nastave.“. 

 

 

 

III 

 

      Točka III. predmetne Odluke mijenja se i glasi: 

 

     „Uvjeti za ostvarivanje prava sufinanciranja troškova javnog prijevoza su: 

- da učenik ima prebivalište na području Grada Pule, 

- da je učenik upisao i da redovito pohađa osnovnu ili srednju školu. 

       Učenicima koji kumulativno udovoljavaju uvjetima utvrđenim prethodnim stavkom ove 

točke, mjesečna karta sufinancira se u visini od 30%. 

       Cijena mjesečne karte utvrđuje se prema važećem cjeniku javnog prijevoznika društva 

Pulapromet d.o.o. iz Pule.“. 

 

 

IV 

 

      Ostale odredbe Odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola na području Grada Pule Klasa:023-01/09-01/224, Urbroj: 2168/01-04-01-0292-

09-9, ostaju neizmjenjene. 

             



 
 

V 

 

      Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola na području Grada Pule, stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
Klasa: 023-01/15-01/43 

Urbroj:2168/01-04-01-0334-15-4 

Pula, 15. siječnja 2015.  

 

 

 

      ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 

     Elena Puh Belci 

  
 


		2015-01-15T15:36:56+0100




